N° FACTURE : 1777151241

BON NUMERO : c0111-02116

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : claudine lum fru

DESIGNATION PU QTE TOTAL

BEAUFORT O 1,500 1 1,500

SUPERMONT 1,5G 1,000 1 1,000

POISSON BAR 4,000 1 4,000

GESIER SAUTE 4,000 2 8,000

TOTAL HT : 14,500

Arrêter à la somme de :  Quatorze mille Cinq

cents

Signature

Merci pour votre séjour